
 
 

 
 

 
Pag. 1 a 1 

POSIZIONE AREA DIDATTICA  
Tit. 1 - Cl. 13 Elezioni e designazioni 
 
Oggetto: Rettifica Seggio Elettorale - D.D. 229 del 24/06/2024 di indizione elezione del 
Presidente del Consiglio di Corso di Studio triennale in Tecniche di Laboratorio Biomedico, per il 
triennio accademico 2024/25 – 2025/26 – 2026/27. 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto il vigente Statuto di Ateneo; 
Visto il vigente Regolamento Elettorale di Ateneo; 
Visto l’art. 5 del vigente Regolamento Elettorale, il quale stabilisce che con provvedimento 
emanato dall’organo competente alla convocazione del corpo elettorale, si provvede alla 
individuazione dei seggi elettorali e alla nomina delle commissioni di seggio; 
Visto il Decreto 229 del 24/06/2024 di indizione elezione del Presidente del Consiglio di Corso di 
Studio triennale in Tecniche di Laboratorio Biomedico, per il triennio accademico 2024/25 – 
2025/26 – 2026/27; 
Vista la nota 105228 del 28/06/2024, con la quale il D.G. dispone il trasferimento c/o altro Ufficio 
di Ateneo, dell’unità amministrativa Sig. Mariano Coppola, afferente all’Area Didattica del 
Dipartimento di Medicina di Precisione; 
Visto che in data odierna è pervenuta al Dipartimento comunicazione di assenza per malattia del 
Sig. Luca Costantino; 
ACCERTATO che, il proprio Decreto di cui in precedente premessa nominava i predetti come 
componenti del seggio elettorale, ai sensi dell’art. 5 del vigente R.E., 

 
DECRETA 

 
Per i motivi citati in premessa, 

 
Art. 1 – Rettifica art. 5 del D.D. 229 del 24/06/2024 - Costituzione seggio elettorale 
Il seggio elettorale, ai sensi dell’art. 5 del vigente regolamento elettorale, sarà così costituito: 

 
  Presidente  Dott. Giacomo Natella 
  Componente  Sig. Gaetano Lombardo 
  Componente            Dott.ssa Maria Bernardo 
  Gestore tecnico Dott. Ciro Arrichiello 
 

 
Art. 2 – Pubblicità 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito internet dell'Ateneo e sul sito internet del 
Dipartimento.   
 
 

Il Direttore del Dipartimento 
    Prof. Ferdinando De Vita 


		2024-07-11T08:12:14+0200
	Ferdinando De Vita




